
 
 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “GRAZIANI – CESARO VESEVUS” 
                        Via A.Volta, 2  - TORRE ANNUNZIATA (NA) 80058 
                       Via Sepolcri, 21 – TORRE ANNUNZIATA (NA) 80058 

         Viale Montessori, 1 – BOSCOREALE (NA) 80041 
                                       COD. MECC. NAIS04100B     Codice Fiscale: 82008750638 
                                              Tel 081/8612465 – 081/5369798 – 081/8612447 

         nais04100b@istruzione.it nais04100b@pec.istruzione.it   
                   www.cesaro-vesevus.edu.it ; www.istitutograziani.edu.it 

                                                            Al Personale Docente 
Al DSGA 
Atti/Albo 
Sito web 

Sedi 
Oggetto: REFFIFICHE - Decreto assegnazione cattedre a.s. 2024/2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la normativa vigente  

Visto l’organico predisposto dal Ministero Pubblica Istruzione per l’a.s. 2024/25 

Visto l’organico di fatto predisposto dall’Ufficio Scolastico Territoriale di Napoli  

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia di 
autonomia delle istituzioni scolastiche” 

Vista la legge n. 107/2015, art. 1 commi 78, 79, 80, 81, 82, “Riforma del sistema nazionale di 

istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” 

Ricordato che in base al D.Lgs 165/2001, così come modificato dal D.Lgs 150/2009, il Dirigente 
scolastico può modificare in corso d’anno l’assegnazione delle cattedre per sopravvenuti motivi,  

Considerata l’opportunità di assicurare la continuità didattica, l’ubicazione delle classi nelle sedi 
dell’Istituto, adottando gli opportuni cambiamenti, laddove necessario, al fine di assicurare il miglior 
andamento del servizio scolastico 

DECRETA 

le rettifiche alle assegnazioni cattedre al personale Docente per l’anno scolastico 2024/2025, come 

da prospetto allegato. La presente comunicazione assume valore di notifica e viene pubblicato sul 

Sito Web. 

Torre Annunziata, 18 settembre 2024 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Dott.ssa Patrizia Tramontano Guerritore        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del Dlgs 39/1993  

ISTITUTO SUPERIORE GRAZIANI-CESAROVESEVUS - C.F. 82008750638 C.M. NAIS04100B - A71DE24 - SEGRETERIA SCOLASTICA

Prot. 0002983/U del 18/09/2024 16:19

mailto:nais04100b@istruzione.it
mailto:nais04100b@pec.istruzione.it


 
 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “GRAZIANI – CESARO VESEVUS” 
                        Via A.Volta, 2  - TORRE ANNUNZIATA (NA) 80058 
                       Via Sepolcri, 21 – TORRE ANNUNZIATA (NA) 80058 

         Viale Montessori, 1 – BOSCOREALE (NA) 80041 
                                       COD. MECC. NAIS04100B     Codice Fiscale: 82008750638 
                                              Tel 081/8612465 – 081/5369798 – 081/8612447 

         nais04100b@istruzione.it nais04100b@pec.istruzione.it   
                   www.cesaro-vesevus.edu.it ; www.istitutograziani.edu.it 

 
CATTEDRE DOCENTI DI SOSTEGNO 

Sede Cesaro-Vesevus a.s. 2024/25 
 

DOCENTI CATTEDRA ORE CLASSI ALUNNI 

DE RISI MICHELA 

18 

9 

9 

II AFM (TORRE) 

III AFM(TORRE) 

Valente 

Aiello 

PUSSUMATO 

MARIANEVE 

18 9 

9 

IV AFM (BOSC) 

V LES (BOSCO) 

Cicalese 

Fattorusso 

 

CATTEDRE SEDE “CESARO” 2024/25 
Classe di concorso Docente Classi ore 

ECONOMIA AZIENDALE 
A045 

Della Monica Renato   
10H + 8 POT 

2AFM 
5AFM 

2 
8 

 
Torre Annunziata, 18 settembre 2024 

 
 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Dott.ssa Patrizia Tramontano Guerritore        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del Dlgs 39/1993  

mailto:nais04100b@istruzione.it
mailto:nais04100b@pec.istruzione.it

